



# CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950  
Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor – Tomasz Kosiński  
Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Mariusz Kałużny

tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79  
tel. +48 22 529 87 39, fax: +48 22 529 89 09

郑.381.21.2018-WA/PWZ-...../MO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2018 r.

## Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: świadczenia usług utrzymania czystości i świadczenie usług porządkowych w obiektach sportowych Centralnego Ośrodka Sportu: halach Torwar I i Torwar II (lodowisko) w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6A wraz z terenami zewnętrznymi wokół tych obiektów w okresie 18 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) oraz zgodnie z rozdziałem VII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia o tym, że 17 i 18 marca 2018 r. Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone odpowiedzi:

### Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 26.04.2018?

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

### Pytanie 2:

Zamawiający wymaga dostarczania kostek dezynfekcyjnych z koszykiem. Prosimy o informację czy kostki typu Domestos ogólnodostępne na rynku, spełnią oczekiwania Zamawiającego? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakiego typu produktu oczekuje Zamawiający?

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kostki typu Domestos ogólnodostępne na rynku, spełnią oczekiwania Zamawiającego.

### Pytanie 3:

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie Merida–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający?

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada dozowniki Merida na dolewane mydło w płynie.

### Pytanie 4:

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy Merida– na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada dozowniki zarówno na małe (60%) jak i duże (40%) rolki.

### Pytanie 5:

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe Merida – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada dozowniki Merida na ręczniki papierowe składane w zz.



COS  
COS-OPO w GIŻYCKU  
COS-OPO w SPALE  
COS-OPO w SZCZYRKU  
COS-OPO w WAŁCZU  
COS-OPO w ZAKOPANEM  
COS-OPO we WŁADYSŁAWOWIE

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a. tel.: +48 22 529 87 20  
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22. tel.: +48 87 441 71 00  
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6. tel.: +48 44 724 23 46  
43-370 Szczyrk ul. Płazowa 8. tel.: +48 33 817 84 41  
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99. tel.: +48 67 258 44 61  
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1. tel.: +48 18 263 26 60  
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52. tel.: +48 58 674 63 00

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO